金华市教育教学研究中心文件

金市教研〔2021〕16号

关于公布2021年金华市小学美术跨学科主题学习的课堂教学评审结果的通知

 各县（市）区教研部门：
 2021年金华市小学美术跨学科主题学习的课堂教学评审结果已揭晓，现予以公布（排名不分先后）。
一等奖
	张帷玮
	东阳市六石街道中心小学
	盛小诗
	金华市苏孟小学

	陈竹丽
	义乌市艺术学校

	[bookmark: _GoBack]潘安东
	磐安县新渥街道深泽小学
	诸葛灿
	武义县实验小学

二等奖
	王文佳
	兰溪市聚仁小学
	陈奕彤
	金华师范学校附属小学
	郑卓颖
	金东区实验小学

	寿海霞
	浦江县南苑小学
	徐星蕾
	永康市人民小学

金华市教育教学研究中心
二○二一年四月六日

1